工程建设质量监督分会（  ）
（2006）建质监字  第24号

关于举办《建筑工程施工质量评价标准》
规范学习班的通知
江苏省建设工程质量监督总站：

    《建筑工程施工质量评价标准》GB/T 50375——2006已批准发布，于2006年11月1日实施。为了能尽快做好宣贯工作，特举办《建筑工程施工质量评价标准》骨干学习班。这次学习班由本规范主要起草人授课，系统地讲解建筑施工质量评价方法，旨在为各地培训工程质量管理部门监督、施工、监理、建设单位的技术骨干。请你单位组织当地上述单位骨干人员100名参加，现将有关事项通知如下：
一、时间、地点

时间：2007年1月9~12日，1月9日报到。
地点：江苏省南京市华山饭店

地址：南京市龙蟠中路81号

电话：025-80886571，83366884

乘车路线：

火车站：从火车站乘59路公交车至九华山站下东即到。

2、 飞机场：机场到达厅（一楼）乘机场大巴到上海路站下车，转乘出租车至“华山饭店”。

3、 费用：学习资料费580元（如需要《建筑工程施工质量评价标准》评价操作软件，学习资料费为880元）。食宿统一安排，费用自理，所有费用报到时统一收取。

主办单位：中国建筑业协会工程建设质量监督分会

联系人：杨玉江、曲媛媛

电话：010—68345028    58934104（传真）

协办单位：北京铭洋建龙信息技术有限公司

联系人：陈梦芳    电话：010—62104711

附报名表。（请务必于2007年1月5日前反馈分会秘书处）

抄报：工程质量安全监督与行业发展司，中建协秘书处。

抄送：本会名誉会长，高级顾问，会长，常务副会长，副会长，秘书长，副秘书长，片区秘书长，办公室存档。
中国建筑业

协     会

 通知

PAGE
1